

اعلان روز بهشت

برگزیده‌ای از سخنان پدر راستین - سی‌ام ژوئن سال دوهزار و چهار

پدر راستین بدنبال مراسم پیمان ان شی ایل، در سی‌ام ژوئن سال دوهزار و چهار، هشتمین روز را نامگذاری و اعلام نمودند:



... تا این ماه، ژوئن سال دوهزار و چهار، روز سبت نقطه مرکزی فلسفه درطول تاریخ بوده است. اکنون هشتمین روز، بعد از هفت روز دیگر روز بهشت (چان یو ایل) نامیده می‌شود. تکرار کنید، (روز بهشت)، دوشنبه، سه شنبه، چهارشنبه، تا شنبه و یکشنبه. (روز بهشت). این گردهمایی برای گرامیداشت نامگذاری این روز می‌باشد، که از فردا بکار گرفته خواهد شد. آغاز این روز را در بهشت و زمین نظاره کنید! از این به بعد دنیا تغییر خواهد کرد. آیا متوجه منظور

من می‌شوید؟ ...

... مطالب هون دوک هه امروز از سخنان من در گردهمایی بین‌المللی در طی هشتادمین سالگرد تولدم بود. مطالبی که در آن روز عنوان شد، اعلان ظهور عهد نوین بود. لطفا در این زمان با آن مطالب ارتباط برقرار کرده و معنای آن را درک کنید... چون پنج سال از آن روز سپری شده است، با توجه به اینکه هم اکنون هشتاد و پنج سال سن دارم، باید برای پرداخت غرامت و رفتن به ورای عدد هشتاد و پنج، پنج روز (به شرطی که پدر در حال اجرای آن می‌باشند) اضافه شود، (یعنی این شرط) پنج روز بعد از شانزدهم ژولای ادامه خواهد داشت که برابر با دهمین ان شی ایل است....

... با تعیین این روز و این اعلامیه، من به مدت یک ماه به ماندن در اینجا - از بیست و یکم ژولای تا بیستم اوت- ادامه خواهم داد. من سال گذشته در روز بیستم اوت ملت چهارمین اسرائیل را اعلام کردم. لطفا متوجه این موضوع باشید که من در اینجا متمرکز بر عدد سی، سه تا ده، با برپایی شرط، جریان عمل آزادسازی، رهایی و پاکسازی همه چیز وابسته به این اعداد را گرامی داشته و آنها را به ورای عهد قدیم، عهد جدید و عهد تکمیل شده هدایت می‌کنم. من روز بیست و یکم آوریل (دوهزار و چهار) به کره آمدم و در طی این دوره زمانی تا به این روز در حال برگزاری و اجرای شرط مخصوصی بودم. این دوره که من در طی آن با برپایی شرط مخصوصی برای شروع عصر رهایی و آزادی کامل تمامی مخلوقات در بهشت و زمین از طریق غرامت به پیش رفتم، یک دوره تاریخی خواهد شد که همگی شما (در آینده) در طی آن به سرزمین مقدس پدری کره خواهید آمد....



... به موسی بیاندیشید زمانی که هشتاد سال سن داشت،- درست مثل من که هشتاد سال سن دارم- و به یک سفر چهل ساله برای ورود به سرزمین موعود دست زد، چیزی که می‌بایست فقط سه هفته طول می‌کشید. در اصل سفر از مصر به اسرائیل حتی یک هفته هم طول نمی‌کشید... تمامی شما شهروندان چان ایل گوگ بوده و می‌باید قلب خدا را در رابطه با مشیت بازسازی انسان سقوط کرده، آزاد و رها سازید که این امر با شهادت دادن به شروع باشکوه دنیای عشق اصیل آزاد و رها آغاز شده است....

پایان